



お繰越  
25.12.26

普通預金 1



摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高	記号・店番号
25-12-26			★0★	099
25-12-26 (7月~11月分)		★2,758,000	★2,758,000★	K 099
26-2-3 (12月分)		★1,356,000	★4,114,000★	K 099
26-2-17 利息		★77	★4,114,077★	LT099
26-3-27 (11月分追加・23月分 2月分)		★484,000	★4,598,077★	K 099
26-5-7 (3月分)		★1,902,000	★6,500,077★	K 099
26-6-4 預金機(4月分)		★32,000	★6,532,077★	K 099
26-7-3 預金機(5月分)		★10,000	★6,542,077★	K 099
26-7-28 預金機(6月分)		★1,238,000	★7,780,077★	K 099
26-8-18 利息		★456	★7,780,533★	LT099
26-10-27 預金機(9月分)		★1,138,000	★8,918,533★	K 099
26-11-25 預金機(10月分)		★772,000	★9,690,533★	K 099
27-1-7 預金機(11月分)		★886,000	★10,576,533★	K 099
27-1-26 預金機(12月分)		★914,000	★11,490,533★	K 099

●小切手等の証券類によるご入金の場合はそのお払戻しのできる予定の日を次のとおり摘要欄に表示します。

表示	お支払予定日時
証券類(○) 取立(○)	(○)で表示されている日の午後
振込(○) 振替(○)	(お支払可能時刻は小切手等の種類によって異なります。詳細は窓口へお問い合わせください。)
配当金(○)	

●自動支払い、お振込金などの内容は摘要欄または金額欄に、漢字またはカナ文字で表示します。  
(お振込人名などをカナ表示する場合、一部省略) または略記させていただくことがあります。ご不明な点は当店へご照会ください。

●記号のご説明  
K,M…入金  
L…振替入金  
Q…支払い  
R…振替支払い  
T…後日記帳分

